[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.07. 2014 № 444
            г. Обоянь
О внесении  изменений  в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Зоринская

средняя общеобразовательная школа»

В  соответствии с  Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, и утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Главы Обоянского района Курской области от 24.03.2011       № 231  и  в целях приведения учредительных документов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие изменения  в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Зоринская средняя общеобразовательная школа» (приложение №1).

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Зоринская СОШ» Матвиенко С. М. обеспечить государственную регистрацию изменений  к Уставу в сроки, установленные  действующим законодательством.

3. Отменить постановление Администрации Обоянского района Курской области от 30.05.2014 №337.

4. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Обоянского района А. В. Долженкова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Обоянского района                                                                 Н. В. Черноусов

исп. Алпеев М. Ф.

тел. (47141)2-26-61
Приложение №1

к постановлению Администрации

Обоянского района

                                                                                  от  15.07.2014 г. №  444

Изменения

в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Зоринская средняя общеобразовательная школа»

1. В разделе  I  пункт  1.18  изложить в новой редакции:

«1.18 Медицинское обслуживание обучающихся в ОУ обеспечивается медицинским работником  среднего  медицинского персонала ОУ.

Медицинский  персонал наряду  с администрацией и педагогическими  работниками  ОУ несет ответственность за проведение лечебно-профилактических мероприятий, соблюдение санитарно-гигиенических норм, режим и качество питания обучающихся».